Excellentissime, illustrissime et reverendissime domine, domine 
et benefactor amplissime!

E t hoc literali cambio meam filialem, eamque tributariam  ехсеі- 
lentisimae dominationi yestrae animo cordeąue sterno demissionem, 
hoc eorundem unicum summens solatium delitiumque supremum, 
hic in regno Poloniae sanctissimae sedis apostolicae, adorare numen, 
excellentissimam dominationem yestram eiusąue benefico, literatim , 
saltim, dum milii iam maiora non licent, perfrui reddere, in concussa 
fide autumans hoc idem yicarium numen, prout antea sic et ad 
praesens nomenąue eccellentiss. dominationis yestrae in desideriis 
ubiąue sibi propitiam esse, non priyatum desiderium (nam mea ad 
huc recondo) sed publicam ecclesiae nostrae bonam, populi salutem, 
integritatem s. unionis, quo magis amplicari in populo et seruari (prout 
haec omni voto et desiderio сигаѵі) etiam secutura aetate possit; pro- 
pono excellentiss. dominationi yestrae, uti supremo s. apostolicae 
sedis in regno nostro ѵісагіо. Confraternitas ritus graeco— uniti per 
orbem clara Leopoliensis, binarum ecclesiarum Assumptionis in 
coelum Beatissimae Virginis Mariae intra et s. Onofrii, eremi, extra 
moenia civitatis sitarum, fundatores et a ргітасѵа fundatione pro- 
motores, tutores, protectores et patroni, Sthauropigii titulo, quondam 
a patriarcha Constantinopol(iense) insigniti, priyillegiis, libertatibus 
serenissimorum regnum dotati, .pro domo et gloria Dei desudantes, 
decus et ornamentum ecclesiae promoyentes, inter alios excellentes 
et maiores, totque dexterrimis pro bono ecclesiae et nationis suae 
gestis et actionibus clari, ...que ac gloriosi, quorum tutela sudore 
et opera decus ecclesiae cum gloria Dei augetur et crescit, s. uni-

onem glorioso et laudabili ехетріо libere acceptarunt, professionem 
praest.iterunt, et per-inde non minorem post se populi partem traxe- 
runt, eandem firmissime et eonstanter tenent, teneriąue curant. Ante 
s. unionem in disunione, hoc yel т а х іт е  iure ąuondam a patriarcha 
Gonstantinopol. habito gaudehant ne ius, iurisdictionem et depen- 
dentiam in actionibus a loci ordinario episcopo habeant, sed ex 110- 
mine Stliauropigij ad ius et iurisdictionem soliusmet patriarchae 
spectent, soliąue illi ex omnibus ecclesiae et suis respondeant actio
nibus, et semper a loci ordinario hoc servabatur, nunc vero post 
eiuratum schisma et liberum ad s. unionem accessam, et earn eiura- 
rant, nec esse volunt dependentiam, sed simili libertatis et immuni-
tatis stella ab eo, quem ad praesens summum caput agnoscunt,
coopcriri, curant, recurrant supplices ad ехсеіі. dominationem ves- 
tram, ąuatenus id amplissima sede, promotione eius obtineant, et
quod ante hac ius praemissum et iurisdictionem a patriarcha nunc
ab ipso sanctissimo pontifice habeant, solique iurisdictioni papali 
in omnibus subsint, quod hactenus ipsis et ego servavi, manu tenui, 
scriptis approbayi et ad praesens ad praemissa accedo, meamque 
ad ехсеііеп. dominationem yestram apiscopalem interpono auctoritem, 
consensum, supplicemque libellum, ąuatenus de plenitudine gratiae 
et potestatis suae, hanc suam velit eis, in promoyendo negotio hoc, 
praestare gratiam, ąuatenus per scriptum a summo pontifice hoc 
exaratum ius habeant, prout luculentius explicabit praemissa reve- 
rendissimus dominus Trembety, praefectus collegii pontificij, intimus 
in eius desideriis patronus, ego solum modo, оЬпіхе ex postulo ef- 
fectum praemissorum, nihil per id derogabitur, antiąua ipsis indita 
renovabuntur et solidabuntur iura, eoąue magis feruentior in populo 
exardescet propagandae et conservandae etiam per secuturam aeta- 
tem, animus et stimulus, adtralieturąue vulgus, ąuo maior in prae
missis excellentissimae dominationis vestrae facilitas et sanctissimae 
sedis apparebit gratia, firmabitur per id ipsum, in animis tam no- 
bilissimae Confraternitatis (quae non postremam populi trąb it par
tem) sanctissimae unionis ratio, ambitus, etiam in posteris i t  ze-

łus, interim ego dum eas pro praemissa Confraternitate nullipie- 
tate secunda, instantiales ad excellentissimam dominationem vest- 
ram effundo preces, id autumo, quod ex gratia et promotione 
eius sortiantur petita effectum, cum ea protestatione et professione, 
manebo semper et maneo, quod sum excellentissimae, illustrissimae 
et reverendissimae dominationis yestrae domini, domini, patroni et 
benefactoris mei amplissimi, liumillimus servus et deyotus exorator 
Josephus Szumlanski, e(piscopus) L(eopoliensis), H(alicensis), K(ami- 
necensis), a(dministrator) m(etropoliae) Kiioyensis), a(rehimandrita) 
P(eczaroiensis).

Жьвовскій Ставропиііалъный архивъ, Л2 763.

43. 1708 года, 2 марта. Письмо Іосифа Шумлянскаго къ приближенному 
нунція съ извѣщеніемъ о принятіи братствояъ увіи и надеждою объ 

оставлении его при всѣхъ его правахъ.

Соріа litterarum ad illustrissimum dominum auditorem Gurlem (?) 
s. Nuntiaturae.

E t  hoc cambio praemissa solenni obseąuiorum meorum 
illustrissimae dominationi yestrae manifestatione, repono, cum 
submissa et filiali yeneratione, in sinum eius proposita, iam a me 
nobilissima Confraternitas Sthauropigiana ecclesiae Leopoliensis ci
yitatis graeco—uniti Assumptionis in coelum Beatissimae Yirginis 
Mariae iusta et iuribus consona, desideria per reyerendum praestan* 
tissimum Trambetij, praefectum collegii pontific. Leopol., procul 
dubio explicato, eam unicam ab illustrissima dominationc yestra

praestolor beatitudinem et obnixe exportulo, ąuatenus eadem desi- 
deria illius Confraternitatis felicem ąuantocius peculiari gratia, pro- 
tectione et promotione illustrissimae dominationis vestrae sortiantur 
effectum, non derogabit per id quidquam iuribus, ecclesiae et epis- 
coporum, imo antiqua eorum sarta erunt, et eo feruentior in eis 
manutenendae et conseryandae s. unionis erit ambiius, ego vero pro 
eis modi illustrissimae ctominationi vestrae in persona mei affectu et 
respectu, semper eas fundam protestationes. Benedic anima mea 
domino, et omnia quae intra me sunt nomini sancto eius. Voloque esse 
inseparabiliter excellentissimae, illustrimae ac reyerendisimae dominati
onis yestrae domini, domini, patroni et benefectoris amplissimi humilli- 
mus servus et devotus exorator Joseph Szumlanski.

Te obadwa listy minori sigillo zapieczętowane smułką.
На друюмъ полулистѣ: Copia litterarum ab illustrissimo do

mino Josepho Szumlansky, episcopo rutlieno Leopoliensi unito, ad 
illustrissimum, excellentissimum et reverendissimum dominum Nico- 
laum Spinola, archiepiscopum Thebanum, Nuntium Apostolicum pro- 
tunc in Polonia, cui serio reeomendat Confraternitatem Stauropigi- 
anem, scriptarum Leopoli die 2 marti.j, anno 1708. Ponitur hic 
sub № 1.

Лъѳовскій Ставропиііалъпый архивъ, № 763, тоже самое и 
подъ № 764, только помѣчепо 9 maji и: „Scripsit has epistolas manu 
proprici renerendissimus P. Stephanus Trembetti, praefectus colleg. 
pontif. Leopolu.

44. 1708 года, 22 августа. Письмо Львовскаго Ставроиигіальнаго братства 
къ нунцію Николаю Спинолѣ о томъ, что Іосифъ ІПумлянскШ, еписконъ 
Львовскій, Галицкій и Каменецъ-Подольскій, долженъ отъ многихъ лѣтъ 
братству 1500 злотыхъ, которые братство пожертвовало свящ. коягрегаціи 
на основаніе общежитія (семинаріи) для русскихъ людей при „congregatio 
de propoganda fideu, а такъ какъ домъ не былъ купленъ, то братство 
проситъ нунція, чтобы онъ наиисалъ письмо къ старостѣ и воеводѣ 
Белзскому іі епископу Перемышльскому, Георгію Винницкому, чтобы 

они похлопотали о возвратѣ этихъ денегъ братству.

Excellentissime, illustrissime et reverendissime domine, domine 
patrone coll-me et benefaetor amplissime!

Benignitas, qua excellentissima, illustrissima et reyerendissima 
dominatione yestra dignita fuit, humillimas supplicationes nostras sus- 
cipere et a pud Sanctissimuin Christi yicarium easdem promoyere, 
nobisque omnibus altissimum suum patrocinium appromittcre et im- 
pertiri, sicut nos in aeternum devinctos constituit ita ad nova im- 
ploranda beneficia et gratias ab eadem excellentissima, illustrissima 
et reyerendissima dominatione yestra cum spei certitudine praebet 
animi incitamentum. Tanąuam filii obedientiae ad excellentissimam, 
illustrissimam et reverendissimam dominationem yestram humiliter 
recurrimus, ad hoc ut sicuti sub eiusdem sanctae sedis apostolicae 
protectione vivimus, ita eiusdem beneficas, gratias ехрегігі possimus, 
debefcat illustrissimus episcopus Szumlanski piae memoriae Confra- 
ternitati nostrae Stliauropigianae Leopoliensis milie ąuingentos flo- 
renos polonicales a multis annis, et liaec summa ftmdata erat in 
lapidea, quam sacra congregatio de propoganda fide emit pro semi- 
nario erigendo in beneficum Roxolanae nationis, recepit praedictus illu
strissimus piae memoriae a sacra congregatione totam summam iuxta 
taxam factam in yenditione (e)iusdem domus nobisąue semper so- 
lutionem debitam appromisit: sed cum haec nunąuam sit secuta, 
nullaąue pariter in testamento (quod non solum circa lianc, sed

etiam circa multas alias contigit) huius summae facta sit mentio 
post sera facta ipsius, rogamus proinde lmmillime excellentissimam, 
illustrissimam et reyerendissimam dominationem vestram, ut digne- 
tur ex sua gratia ordinare aliquam epistolam tam illustrisimo pala- 
tino Belzeusi supremo exercituum duci et primario executori testa- 
menti, quam illustrissimo et reverendissimo episcopo Premislensi 
Winnicki moderno ad pfaesens, huius yacantis episcopatus admini- 
stratori ad hoc ut successoribus praedicti illustriss. Leopolien. serio 
demandare dignentur, praedictae summae spectantis ad Confraterni- 
tatem exsolutionera. E rit nobis haec gratia particularis effectus eius
dem та х іта е  clementiae aliis ver<> firmissimum argumentum pro- 
tectionis excellentissimae, illustrissimae et reverendissimae domina- 
tionis yestrae, sub qua уіѵеге gloriamur et rogamus dum profun- 
dissimo cultu et yeneratione sumus excellentissimae, illustrissimae 
et reyerendissimae dominationi yestrae.

Humillimi, devinctissimi et obligatissimi servi et exoratores 
confratres ecclesiae Leopoliensis et seniores nationis ritus graeci 
uniti. Leopoli 22 augusti, 1708 (anno).

Па оборотѣ: Copia della litera scripta dalia confraternita 
Rutena a mensr.nutio Spinola circa lisioriai 1500. Alli 22 aug. 1708.

Лъвовскій Ставропигіалъный архивъ, Ж 766.

45. 1712 года. 1 сентября. Письмо нунція Одескальки, архіеиископа 
Медіоланскаго, къ братству о прпнятіи имъ православнаго проповѣдника, 
котораго оно или должно прогнать или заставить публично принять 
унію, съ напоминаніемъ, что хотя Ставропигія уже четыре года почи- 
ваетъ на материнскомъ лонѣ Римской церкви, но онъ—архіепископъ не 
видитъ въ своей канцелярии никакихъ отчетовъ въ доходахъ братства, 
для ревизіи п просмотра ісоторыхъ онъ пришлетъ кого либо изъ

своихъ людей.

Praestantissimi Domini!

М ахіто sane dolore me affecit id, quod nuper ad me allatum 
est, vestras scilicet dominationes recepisse ac concionatorem ordinarium 
constituisse monaclmm quendam basilianum, qui apertissime scliis- 
maticus esse dynoscitur. Cum autem vehementer cupiam, ut domi
nationes yestrae, quae ex speciali sacrae sedis apostolicae gratia 
eidem immediate subiectae sunt nullis erroribus illaquerentur, atque 
in via yeniaris evangelicae permaneant, pro eo singulari affectu, 
quo propterea ipsas amplector, liortandas, ac monendas esse duxi, 
ut eundem religiosum aut dimittant, aut ad catholicae fidei pro- 
fessionem in alicuius ac prudentis yiri manibus emittendam, quam 
deinde ad me transm ittere poterunt, obstingant. Id etiam non me- 
diocriter me ansit, quod etsi aliqui elapsi sint anni, ex quibus Con* 
fraternitas ista dominationum yestrarum in immediatam aposto- 
Исае sedis clientelam amanrissime ascita est, tam en cum diligenter 
indagayerim eos, qui ad excipiendas rationes administrationis de- 
putari de more debuissent, nihil de super audivi, neque in reges- 
tris cancellariae huius aliquem, cui hoc munies demandatum esset, 
іпѵепі, cum tamen necesse admodum sit, ut stati-s temporibus non- 
nulli deputentur, a quibus supradae rationes reddantur, et yicissim 
recipiantur, ne filii huius saeeuli diligentiores ac prudentiores fi- 
liis lucis, quales dominationes yestrae sunt, inyeniantur. Quam

ob rem ut hac pan ter in re dominationes yestrae, quae aretrori 
sanctae Romanae ecclesiae ѵіпсиіо coniunctae sunt, uniformem eius
dem morem servare velint, impense liortor paterneque moneo et 
oisdem meorum officiorum promptitudine semper paratam officio 
ecclessiarumque omnium benedictionum plenitudinem sanctae unionis 
stabilimentum et venerabilis ipsius Confraternitatis acgmentum a 
summo bonorum omnium largitore Deo apprecor praestantissimarum 
dominationum virorum.

Yarsayiae prima septembris, 1712 (anno).
Officiosissimus ad omnia B. archiepiscopus Odescalki.

На оборотѣ второго листа написано: Benedietus Odescalki 
nuntius arcbiep. Mediol. .

Лъвовскгй Ставропигіальный архивъ, связка X V / f.

46. 1712 года, 21 сентября. Письмо Львовскаго Ставропигіальнаго 
братства къ нунцііо Одескальки, архіепископу Медіоланскому, относительно 
того, чтобы братство представило своего проновѣдника Виталія Яндзин- 
скаго префекту Ѳеотиновъ, Стефану Тромбетти, передъ которымъ Яндзин- 
скій и ироизнесъ-бы свое исповѣданіе, на что и прилагается записка, 
что братство готово согласиться на ревизію относительно благолѣпія и 
порядка въ храмѣ, чистоты въ алтарѣ, ризницѣ, правильности богослу- 
жевія, что жо касается имущества и счетовъ, то никакой ревизіи брат
ство подлежать не должно, такъ какъ на этомъ основаніи братство при
няло унію, имѣетъ королевскіе привилегіи въ томъ, что члены братства 
не только ктиторы и попечители церкви, но и старшіе изъ народа Рус- 
скаго, обязаны защищать права цѣлой націи; доходы же имѣютъ отъ 
собственная капитала и промысла и отчетъ въ нихъ отдаютъ только 
старшіе братчики полному собранію, а потому просятъ разъ навсегда 

' освободить ихъ отъ притязаній въ этомъ отношеніи.

Illustrissime, excelientissime et reyerendissime domine, domine, 
patrone col. et benefactor amplissime!

Humillime ѵепіаш petimus, quod huc-usque, sicut nostrum erat, 
debitum excellentiae yestrae homaggium et yenerationem, tanquam 
superiori immedialo, protectori et benefactori nostro non redidimus: 
miseriae et calamitates istrrum  temporum, quibus opprimimur simul 
cum omnibus aliis, fuerunt causa istius nostrae retardationis, cui 
supplemus ad praesens, dum cum omni cultu et propendissima sub- 
missione sacras cxcellentiae yestrae deosculamur manus.

Recepimus, cum ea qua par est reyerentia, mand^ta ехсеііеп- 
tiae yestrae, et ad confundendos delatores contra nos, Oonfraterni- 
tatem nostram et concionatorem ipsius; citra omnem difficultatem, 
libentissime, et sine ulla dilatione deduximus ipsum ad reyerendis- 
simum praefectum coli. pontificij Leopolien. Stephanum Trombetti, 
qui illius fidei professionem in suis manibus recepit, prout istius 
actus, cui nos quoque interfuimus, documentum authenticum in suis

epistolis ехсеіі. yestrae benefactori nostro, ipsemet transm ittere 
appromisit.

Quod vero attinet yisitationem destinandam ad nostram eon- 
fraternitatem. Duo hic puncta consideramus: prinium quod respicit 
decorem ecclesiae Dei, illunditiem sacrorum altarium, conservationem 
suppellectilimn ecclesiae, bonum ordinem ceremonia rum ipsius, prout 
deeet et opportet obseryari ad existentibus in unione cum san eta 
Romana ecclesia, extra quam nullus saluari potest., et sa hoc non 
solum paratissimi sumus parere mandati ехсеіі. yestrae, quin immo, 
cum haec omnia respiciant spiritualem ordinem et potestatem, nos 
quoque humillime rogamus ехсеіі. yestram, puatenus dignetur, si 
ita yisum fuerit, destinare su a gratia et aucthoritate apostolica 
praedictum reyerendum patrem praefectum cum alio ex pp. missio- 
narijs eiusque ordinis, quia obsit gloriari non yeremur licet post 
tam grandem per postilitatem suecorum desolationem nostram ru- 
ginati imo, imo gratum habebimus: speramus enim pro certo, quod 
non inyeniet aliquid mali de nobis, cum labore manuum nostrarum, 
ineremento et conseryationi dictae Confraternitatis, unanimi consensu 
studeamus, non vero destructioni.

Quod vero attinet ad ministra tionem bonorum, liceat nobis humil
lime ехропеге excellentiae yestrae, quomodohaec Confraternitas nostra 
cuius nos collatores, proyisores et tutores sumus, ab initio suae er- 
rectionis a centenis annis numąuam fuit yisitata nec a patriarchis, 
nec ab episcopis, nec a quocumque alio, iuxta serenissimornm regum 
priyylegia et diplomata quibus firmata manet; sed inter nos ipsos 
in praesentia fratrum calculatio semper fieri solita; praeterea nullas 
yillas aut certos proventus babet; deinde cum simus nos etiam seni
ores non tantum Confraternitatis, sed etiam totius nationis Roxola- 
nae, tenemur iuxta errectionem istius Confraternitatis impendere, 
pro defensione iurium (iura et priyilegia omnia in manibus nostris 
habemus et ea conservare in suo esse omnino tenemur) et ргіѵііе- 
giorum et immanitatem et delibertatem ipsius et alaborare semper 
in iudicijs contra competito res tam coram serenissimo rege, quam

in alijs tribunalibus. Qua propter cum accesserimos ad unionem 
sanctam cum nostris istis privilegijs serenissimorum regum et aliunde 
in liac materia numąuam instituta fuei it yisitatio, cum nihil certi 
pobsideamus ideo, humillime petimus excellentiam yestram. ąuatenus 
dignetur liac in parte benigne nobiscum dispensare et tanto magis 
quia ѵегетііг hoc initio unionis sanctae ne plusąuam dobite appre- 
hendaiit aliąui graeci, qui hic semper permanent et alii confratres 
ш.поіч s videndo hanc novam et insuetam yisitationem.

Oaeterum, ut excellentia yestr.i proptitudinem obedientiae nostrae 
erga sanctam sedein apostolicam, in cuius immediata subiectione et 
protectione ѵіѵеге gloriamur et lnori volumus, recognoscat. Appro- 
mittimus, quod occasione qua yenturi sumus Yarsayiam tempore comi • 
tiorum generalium ad implorandam pmteetionem excellentiae yestrae 
pro defensione iurium et priyilegiorum nostrorum, praesentabiinus 
eidem excellentiae yestrae cum nostris libris et regestris omnem 
sollicitudineni, ciiram, sudores et labores nostros, quos impendimus 
in benefieium et conseiwationem dictae nostrae Confraternitatis et 
totius nationis ad maiorem Dei gloriam et dum hoc interim hum il
lime petimus conseryari sub protectione apostolica eacelentiae yes
trae, cum propendissimo osculo sacrarum manuum eiusąue sistimur 
ad pedes ac eius excellentiae yestrae humillimi, deyinctissimi et ol- 
ligatissimi(?) servi et exoratores indigni. Leopoli 21 7 bris, 1712.

Н а оборопіѣ полулиста: Excellentissimo, illustrissimo domino, 
domino bcnedicto Odescalchi, archiepiscopo Mediolanensi, Nuntio 
Apostolico cum facultatibus legati de latere ad serenissimum regem 
Augustum Secundum totamąue ser. Poloniam, nec non magnum ducom 
Lithuan. domino, domino patrono celendissimo et benefactori muni- 
picentissimo. Yarsaviae.

Въ это письмо вложена слѣдующаго содерэісанія записка: 
Modus subscriptionis potest esse seąuens. E t ąuia huic actui prae
sentes adfuimus, fideiąue professionem ab Adm. Sv. Yitalio Jan-
dzinski ord. d. b. ill. supra nominato emissam, yidimus et audivimuś*
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ita testamur et in fidem manu propria subscribimus in eaąue ca- 
pella pontificia anno et die, ut supra. Stephanus Tr(ombetti) Petrus 
Tr(ombetti).

Лъвовскіи Стаѳропигіалъный архивъ, M 774.

47. 1713 года, 16 сентября. Грамота короля Августа И-го, въ силу которой 
русскіе могутъ занимать всѣ должности въ магистратѣ, быть въ числѣ 
40 мужей, платить подати наравнѣ съ поляками, заниматься всякаго 
рода торговлею, ремеслами и искусствами, быть аіггекарями и хирур
гами, пользоваться одинаковыми правами и вольностями съ поляками. 
На нарушителей данныхъ правъ налагается штрафъ въ 1000 венгер- 

скихъ золотыхъ или вѣчное изгнаніе.

Agustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae etc. etc*.

Significamus praesentibus litteris nostris, ąuorum interest, uni- 
yersis et singulis. Citatos fuisse ad nos et iudicium nostrum litteris 
citationis nostrae regiae nobiles et spectabiles magistra tum et com- 
munitatem civitatis nostrae Leopoliensis de personis causa infra- 
scripta bonisąue eorum generaliter omnibus ad instantiam generosi 
instigatoris regni eiusąue delatorum famatorum seniorum totiusąue 
nationis Ruthenicae civitatis Leopoliensis actorum. Idque reyifica- 
toriae ad paratos terminos tam ex adcitatione per honoratum re- 
genteno omnium ordinum et nationum pro reponendo decreto nostro 
contumaciale ab actoribus super ipso obtento extradita, quam ex 
remissione ab officio consulari Leopoliensi ad nos facta, in quocun-

que iuris gradu dependendi ratione certi rescripti rrnstri ad citatos 
pro parte actorum exportati ac actorum circa iura, privilegia im- 
munitatesque conservationis et yidendam et audiendam causam ean
dem in terminis in quibus indecisa stetit constitui, actores circa iura. 
privilegia, tam serenissimorum antecessorum nostrorum, quam nostra, 
tum dictum rescriptum conservari, executionem eiusden rescripti 
nostri decreto contumaciali super honorato regtnte obtento appro- 
bati iniungi actores iuribus, quibus citati gaudent, gaudere debere 
declarari, tum pro conyulsione iurium actoribus seryientium citatos 
puniri, in damnisque et litis expensis condemnari, citatione ipsa 
originali eiusque relatione coram actis castrensibus capitanealibus 
Leopoliensibus feria puinta ipso die festi s. Priseae, virgi- 
nis et m artjris, anno currenti, recognita praemissa latius 
in se enarrantia. Quo in termino ex eadem citatione seu adcitatione 
hic Vai;saviae feria sexta ante Dominicam Laetare quadragesimalem 
ргохіта, die scilicet yigesima quarta mensis martii, anno currenti 
incidente, partibus aetorea generoso instigatore regni eiusque dela- 
toribus famatis Stefano Laskowski et aliis senioribus totaque Oon- 
fraternitate nationis Rutlienicae romano-unitae Lepoliensi per fama- 
tos: Stefanum Laskowski, Simonem Hrebionka et Damianum Koste- 
wicz, ruthenos ciyes Leopolienses, personaliter suis et aliorum no- 
minibus, una cum nobili Sebastiano Rybczyński, defensore causae ci- 
tata, vero nobilibus et spectabilibus: proconsule, consulibus totoque 
magistratu ac communitate ciyitatis nostrae Leopoliensis per nobn- 
lem Michaelem Nagrodzki, plenipotentem suum, coram nobis iudi- 
cioque nostro comparentem, eundem terminum attentantem. et acto- 
rea ex citatione sua praeponente contentaque illius decerni petente. 
Jam vero plenipotente citatorum dilationem ad monimenta sibi con- 
cedi supplicante. Nos cum consiliariis et iurisperitis nostris petitam 
ad monimenta dilationem citatae parti ad quattuor septimas conces- 
simus et terminum conservavimus peremptorium. In termino itaque 
hodierno ex eadem dilatione ad monimenta concessa conservato le- 
gitime adpraesens proyeniente et lmcusque continuato partibus prae-

nominatis ot actnroa geiieroso instigat<>re regni eiusąue dolato- 

ribus famatis senioribus totaąue Confraternitnte Leopoliensi ritns 

graeci romano-uniti per indolem Sebestianum R ybczjibk i, pleni- 

potnitem suum, coram nobis iudicioąuo nostro comparentibus eini- 

dem terminum attentantibus. Jam vero citata nobili et spectabili 

magistratu t<itaque eomm unitate Leopoliensi voce m inisterialis tt r- 

rarum regni gm craL s nobilis Joannis Drobnicki ad nos iudieimnque 

nostrum atclam at, ncn tamen per se, nec je r  suum quemvis legiti- 

ш ц т  plenipotentem coram nobis iudicioąuo nostro comparentem  

immo se eontumaeem praebentem. Nos cum consiliariis et iurispe- 

ritis nostris attenta praefati m inisterialis relatione de aeclainatione 

eitatae partis ad nos, iudieium nostrum facta. in contumaciam illius 

ad legitimam vero eamąue iuridicam actoreae partis instantiam et 

affectationem eandem ci ta tam partem n<»n cnmparentom in . . . . 
causae istius condemnari permisimus, et in vim lucri quoniam ac

tores moderni, q.ui ad unionem sanctae Romanae ecclesiae accesserunt, 

in iuribus, praerogativis, libertatibus et immunitatibus sunt Polonis 

civibus Leopoliensibus iuxta diplomata et privilegia serenissimorum  

antecessorum nostrorum per nos approbata sunt parificati, ad ge- 

renda munia et nfficia сіѵіііа per susceptmnem iuris ciyilis ca paco s 

redditi, idcirco eosdem actores totamque nationem Rutbenicam circa 

sua iura, privilcgia, diplomata et rescripta ipsis seryientia conser- 

vamus et manutenemus. Executionem  eorumdem iurium ipsis servien- 

tium fieri debere decernim us et in vim exeeutionis, quatenus nobi

lis  et spectabilis m agistratus et ordines tataąue communitatis c iy i

tatis Leopoliensis actores famatos seniores et alias quascunque na- 

tionis Rutlienicae personas possessionatas nunc et in futurum L eo- 

poli manentes incolas ad ius сіѵііе demum ad munia et offieia, tam  

ąuadraginta viratus, quam et scabinatus, nec non consulatus L eopo

liensis iu \ ta  capacitatem personarum possessionatarum. primis post 

publicationem decreti praesentis yacantiis admittant, eligant et ius- 

ta llen t, omnesąue et. singulos nntionis R uthenicae cives cum Polonis 

em bus pari praerogatiyo et libertate ciyili gaudere permittant, neque

eosdcm cives nationis Rutlunicae aliąuibus exquisitis modis per odium 
liationis aut religionis illorum iam unitae aggravare contributio- 
nibusqne plus iusto et aequo іпоѵегаге audeaunt, immo tamquam 
boiiae famae viros omni amore et lionore prosequantur in mercatu- 
ris et artificiis exercendis non impediant ad contubernia et confra- 
ternitates quascunque ut pote mercatoies ad mercatorialem, alias 
\что artis pottentes ad alias artes ut pote apathecariam, chirurgicam, 
auritabrilem, pictoriam, cerevisiae et medonis aliorumque liquorum 
trenificum, fennificum sartorum, lanionum, murariorum, et quorum- 
cumque aliorum contuberniorum Leopoli existentium, prout quis in 
arte sua ind gnerit ipsos admittant, eandemque mercaturam panni 
(sie) sericiferri et aromatum ac aliarum mercium ехегсеге fornices